

Najlepsi z najlepszych

Statuetki „Pomorski Pracodawca Roku 2011r.” oraz Nagroda Gospodarcza „Pracodawców Pomorza” – Złoty Oxer wręczono podczas Gali Evening, która odbyła się w Centrum Konferencyjnym Hotelu Sheraton w Sopocie.



Wojewoda Pomorski Ryszard Stachurski wręcza nagrodę w kategorii Małe Przedsiębiorstwo dla Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska - Skarszewy



Członek Zarządu Województwa Pomorskiego Ryszard Świński wręcza nagrodę w kategorii Średnie Przedsiębiorstwo Prezesowi Międzynarodowych Targów Gdańskich S.A. Andrzejowi Kasprzakowi

.Impreza ta wplotła się w cykl corocznych spotkań pracodawców podczas których nagradzani są najlepsi przedsiębiorcy z regionu.

- W swojej codziennej pracy – mówił Zbigniew Canowiecki - prezes „Pracodawców Pomorza”, poza osiąganiem satysfakcjonujących wyników ekonomiczno - gospodarczych musimy kierować się zasadami etyki zawodowej i odpowiedzialności społecznej. Konkurs „Pomorski Pracodawca Roku”, którego celami są m.in. prezentacja i promocja firm przyjaznym pracownikom, oraz upowszechnienie praktyk i społecznej odpowiedzialności pracodawcy, cieszył się w tym roku bardzo dużym zainteresowaniem przedsiębiorców. Odbywał się pod honorowym patronatem Marszałka Województwa

Pomorskiego - Mieczysława Struka, oraz Wojewody Pomorskiego - Ryszarda Stachurskiego.

Nominacje do nagrody w kategorii Małe Przedsiębiorstwo otrzymały firmy ASMO Sp. z o.o. – Gdynia, Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” – Skarszewy, STBU Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o.o. – Sopot. Statuetkę „Pomorski Pracodawca Roku 2011” w tej kategorii otrzymała Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” Skarszewy – statuetkę odebrał Prezes Gerard Grosz.

W kategorii Średnie Przedsiębiorstwo nominacje uzyskały: ALU International Shipyard Sp. z o.o. – Gdańsk, Międzynarodowe Targi Gdańskie S.A. – Gdańsk i Przedsiębiorstwo Usług Drogowo - Mostowych S.A. – Kościerzyna. Statuetkę w imieniu Międzynarodowych Targów Gdańskich S.A. – odebrał prezes Andrzej Kasprzak.

Nominacje w kategorii Duże Przedsiębiorstwo otrzymały Deepwater Container Terminal Gdańsk S.A. (DCT Gdańsk S.A., Gdańskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. – Gdańsk oraz IGLOTEX S.A. – Skórcz. Statuetka trafiła na ręce Borisa Wenzla prezesa DCT Gdańsk S.A. W trakcie spotkania wręczona została również coroczna Nagroda Gospodarcza „Złoty Oxer”. Oxer jest podwójną przeszkodą w skokach jeździeckich. Nawiązując do tej dyscypliny sportu, zarząd organizacji co roku zastanawia się, która z pomorskich firm dokonała odważnego skoku w przyszłość i zrobiła go odnosząc niekwestionowany sukces.

Do grona laureatów tej nagrody: Grupy Lotos S.A. i prezesa Pawła Olechnowicza oraz DCT Gdańsk S.A. i prezesa Borisa Wenzla, dołączyła bytowska firma DRUTEX S.A. z prezesem Leszkiem Gierszewskim, za dynamiczny rozwój przedsiębiorstwa będącego obecnie największym producentem stolarki otworowej PVC w Europie oraz za konsekwencję i determinację w budowaniu własnej firmy, której wyroby są eksportowane na rynki całego świata.

Gośćmi honorowymi Gali byli m.in.: Bogdan Borusewicz Marszałek Senatu, Ryszard Stachurski Wojewoda Pomorski, Ryszard Świński Członek Zarządu Województwa Pomorskiego.

Partnerem Konkursu „Pomorski Pracodawca Roku 2011” był PKO BP S.A. Głównym sponsorem Gali Evening była Pomorska Spółka Gazownictwa. Pozostali sponsorzy imprezy: Gdańskie Inwestycje Komunalne Sp. z o.o., Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., Base Group. (ANGO)



**Pracodawcy
Pomorza**





Laureacji Pracodawca roku 2011 w kategorii duże przedsiębiorstwo. Główną nagrodę zdobyła firma DCT Gdańsk S.A.



Złoty Oxer wręczany przez Marszałka Bogdana Borusewicza dla Prezesa Firmy Drutex S.A. Leszka Gierszewskiego